



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JASH ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 84 35 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jacob Stæhr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JASH ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 84 35 07
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Stæhr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Stæhr Holding A/S, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.433</b>	<b>-53.686</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-426.909	-76.718
Andre finansielle indtægter	402.143	31.737
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-466.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.199</b>	<b>-565.371</b>
Skat af årets resultat	-78.696	160.908
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.895</b>	<b>-404.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-426.909	-76.718
Udbytte for regnskabsåret	945.000	314.362
Disponeret fra overført resultat	-665.986	-642.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.895</b>	<b>-404.463</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.650.000	0



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	22.320.490	22.747.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.320.490	22.747.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.320.490</b>	<b>22.747.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	120.550	115.913
Udskudte skatteaktiver	82.623	161.319
Tilgodehavende selskabsskat	2.162	3.220
Tilgodehavender i alt	205.335	280.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.172.722	1.806.018
Værdipapirer i alt	3.172.722	1.806.018
Likvide beholdninger	290.840	1.606.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.668.897</b>	<b>3.692.995</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.989.387</b>	<b>26.440.394</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.941.782	2.848.444
Overført resultat	22.039.920	23.226.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	945.000	314.362
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.966.702</b>	<b>26.428.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	10.000
Anden gæld	1.435	1.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.685	11.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.685</b>	<b>11.435</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.989.387</b>	<b>26.440.394</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.410.008	22.408.507	114.400	26.972.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-76.718	-642.107	314.362	-404.463
Udloddet udbytte	0	-1.980.000	1.980.000	0	0
Egenkapitalbevægelser, kapitalinteresser	0	-25.093	0	0	-25.093
Afskrivninger goodwill	0	520.247	-520.247	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.848.444	23.226.153	314.362	26.428.959
Udloddet udbytte	0	0	0	-314.362	-314.362
Resultatandel	0	-422.828	-665.986	945.000	-143.814
Egenkapitalbevægelser, kapitalinteresser	0	-4.081	0	0	-4.081
Afskrivninger goodwill	0	520.247	-520.247	0	0
	<b>40.000</b>	<b>2.941.782</b>	<b>22.039.920</b>	<b>945.000</b>	<b>25.966.702</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	0	466.704		
	<u>0</u>	<u>466.704</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023	21.589.758	21.589.758		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>21.589.758</u>	<u>21.589.758</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	2.848.444	4.410.008		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.419	443.529		
Udbytte	0	-1.980.000		
Andre kapitalbevægelser	-4.081	-25.093		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>2.941.782</u>	<u>2.848.444</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.690.803	-1.170.556		
Årets afskrivninger på goodwill	-520.247	-520.247		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u>-2.211.050</u>	<u>-1.690.803</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>22.320.490</u>	<u>22.747.399</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.991.419	3.511.666		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JASH ApS</b>
Stæhr Holding A/S, Gentofte	45 %	42.953.496	207.419	22.320.490
		<u>42.953.496</u>	<u>207.419</u>	<u>22.320.490</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023				3.172.722
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>494.964</u>


